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        Zielona Góra, 08 .08.2017r. 

 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu. 

 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

Dotyczy: ogłoszonego postępowania przetargowego pn. „ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E)” 

 
 
 
 
Dnia 07.08.2017r wpłynęły do Zamawiającego  następujące pytania: 

       

1.Pytanie  

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony 

od podatku akcyzowego?  

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający jest zwolniony od podatku akcyzowego 

 

2. Pytanie  

Wykonawca prosi Zamawiającego o udzielenie informacji na jakie cele zużywany jest gaz ziemny? Jaki 

procent zużycia jest obejmuje cele opałowe? 

ODPOWIEDŹ: 

100 % cele opałowe 

 

3. Pytanie  

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie grupy taryfowej, do której Zamawiający jest 

zakwalifikowany przez właściwy dla niego system dystrybucyjny (OSD).  

Brak takich informacji uniemożliwia prawidłowe dokonanie wyceny, ponieważ ceny paliwa gazowego 

jak i opłaty za dystrybucję są ściśle uzależnione od grupy taryfowej. 
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Odpowiedź: 

Grupy taryfowe:  

S-3.6 – Pole karawaningowe i Kuchnia 

S-5 –  Szafa pomiarowa Hala tenisowa 

S- 6 - Stacja redukcyjna „Sportowiec  

4. Pytanie 

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z 

informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.  

Odpowiedź: 

PGNiG Region Dolnośląski. 

 

5. Pytanie  

  Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych 

punktów  poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej 

informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

ZUŻYCIE GAZU Z PODZIAŁEM NA MIESIĄCE 

lp MIESIĄC Stacja redukcyjna 
(Hotel Sportowiec) 

kWh 

Szafa pomiarowa Hala 
Tenisowa 
kWh 

1 styczeń 450 000 77 000 

2 luty 35 2000 49 000 

3 marzec 356 000 54 000 

4 kwiecień 380 000 42 000 

5 maj 185 000 17 000 

6 czerwiec 148 000 4 000 

7 lipiec 173 000 3 000 

8 sierpień 161 000 4 000 

9 wrzesień 130 000 4 000 

10 październik 286 000 40 000 

11 listopad 360 000 58 000 

12 grudzień 425 000 60 000 
  

UWAGA: 

DLA  GRUP TARYFOWYCH S-3.6 NIE STOSUJE SIĘ ZAMOWIEŃ W ROZBICIU NA MIESIĄCE 
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6. Pytanie  

Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na 

czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? 

Ponadto Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla 

Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: 

Umowa zawarta jest na czas nieoznaczony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia. 

Aktualnym sprzedawca paliwa jest PGNiG Region Dolnośląski. 

 

7. Pytanie  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o odstąpienie od przyjętych kar umownych lub o dodanie 

równoważnej kary umownej przysługującej Wykonawcy w sytuacji odstąpienia od Umowy przez 

Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający. 

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowiązek pokrywania ewentualnych kar umownych naruszą zasadę 

równości stron w stosunku cywilnoprawnym. 

 

ODPOWIEDŹ: 

W przypadku zerwania umowy z winy  Zamawiającego , Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę 

umowną w wysokości 20% wynagrodzenia  umownego brutto. 

8..Pytanie  

Wykonawca Informuje Zamawiającego, że dla punktów poboru w których Odbiorca posiada Moc 

Umowną większą niż 110 kWh/h, opłata sieciowa stała ilość jednostek nie może zostać wyrażona w 

zużyciu.  

Zgodnie z regulacją Urzędu Regulacji Energetyki wartość podawana jest jako gr/(kWh/h)*h – Moc 

umowna x ilość godzin w  okresie obowiązywania umowy. Brak prawidłowego określenia tej wartości 

uniemożliwia przygotowania wyceny. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający posiada powyższą wiedzę 

 

ZESTAW PYTAŃ NR. 2 

 
1. Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy? 
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ODPOWIEDŹ: 

NIE 

 
 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
 

ODPOWIEDŹ: 

tak 
 
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w wersji elektronicznej? 

ODPOWIEDŹ: 

tak 

4. Jakie są taryfy OSD dla poszczególnych PPG? 

ODPOWIEDŹ: 

Grupy taryfowe:  

S-3.6 – Pole karawaningowe i Kuchnia 

S-5 –  Szafa pomiarowa Hala tenisowa 

S- 6 - Stacja redukcyjna „Sportowiec  

 

5. Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny?   

ODPOWIEDŹ: 

nie 

6. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o okresie obowiązywania dotychczasowej 
umowy i warunkach jej rozwiązania? 

ODPOWIEDŹ: 

Umowa zawarta jest na czas nieoznaczony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia. 

 

7. Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów 

poboru gazu objętych zamówieniem? 

ODPOWIEDŹ: 

PGNiG region Dolnośląski 

 

8. Kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego? 

ODPOWIEDŹ: 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Warszawa 
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Uwaga; 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert . 

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej 

ofercie. 

 

 

 

        DYREKTOR WOSiR 

   


